
obsah
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
02

03. TECHNICKÁ ZPRÁVA
04. FOTODOKUMENTACE PŮVODNÍHO STAVU
05. 2.09 PŮDORYS // VARIANTA 4 V M 1:50
06. 3.18 PŮDORYS // VARIANTA 4 V M 1:50
07. 4.21 PŮDORYS // VARIANTA 4 V M 1:50
08. ATYPICKÉ PRVKY A1-A2/3 V M 1:20
09. ATYPICKÉ PRVKY A3-A5 V M 1:20
10. 2.09 VIZUALIZACE
11. 2.09 VIZUALIZACE
12. 3.18 VIZUALIZACE
13. 3.18 VIZUALIZACE
14. 4.21 VIZUALIZACE
15. 4.21 VIZUALIZACE



technická zpráva
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
03

TECHNICKÁ ZPRÁVA

Cílem zpracování dokumentace návrhu interiéru na přestavbu stávajících zasedacích místností v budově rektorátu je unifikace, dle již realizované zasedací místnosti v 1.NP. Aktuální stav dotčených prostor (2.09, 3.18, 4.21) je z 
hlediska interiéru odlišný od nové zasedací místnosti. Dokumentace řeší nové tvarosloví, ergonomii a materiálové určení. Základní dispozice mobiliáře zasedacích stolů, osvětlení a elektroinstalace zůstává dle stávajícího stavu. 

Mobilní nábytek a další vybavení místností

Nová vybavení zasedacích místností budou řešena mobilním nábytkem. Umístění jednotlivých stolů je vázáno na instalace elektro silnoproud / slaboproud z podlahových krabic. V místnostech 2.09 a 3.18 budou do dvou stolových 
desek instalovány pomocí elektromotoru otočné panely s instalací elektro. Ty jsou vyvedeny z podlahových krabic a skrze páteřové kabelovody přivedeny pod stolové desky. V místnosti 4.21 jsou to pak tři stolové desky s instalací otočného 
panelu. 

Konstrukce stolního mobiliáře jednotlivých pracovišť je řešena jäklovou konstrukcí s profilem 70/20 mm, odstín antracit mat. Desky stolu jsou vyneseny dvěma spojovacími mosty. Pro sousedící stolové desky se použije pouze jedna 
noha, ke které jsou desky spojeny viz. půdorysy. Jako plošný materiál bude použita LDTD dekor bílá perlička (na stoly tl. 25 mm). Úchytky skříní budou zafrézované, odstín antracit mat. Konkrétní typologie a specifikace je obsahem výkazu 
výměr interiéru. Skříně je potřeba osadit konstrukčním systémovým kováním s přihlédnutím k vyšším provozním požadavkům. Nástěnné věšákové stěny budou v dekoru betonu; osazeny výklopnými kovovými věšáky. 

Typologie čalouněných jednacích židlí byla určena dle stávajících židlí v zasedací místnosti v 1.NP. Látky v rozdílných odstínech odpovídající barvám jednotlivých fakult univerzity jsou zde také reflektovány viz. ZM v 1.NP. Rezervní židle 
a židle v čele stolových sestav budou v textilu odstínu fialové, ostatní barvy jsou zastoupeny po dvou kusech. Plastový korpus židle je taktéž dle stávající zasedací místnosti v béžové barvě (RAL 1019). Další specifikace viz. půdorysy a výkaz 
výměr. V místnosti 4.21 je navrženo konferenční křeslo  na ocelové ližinové podnoži. Čalouněný sedák a opěrák bude potažený koženkou (50% polyuretan) v béžovém odstínu na vrchu; spodní část čalounění bude v odstínu bílé. Područky jsou 
kovové v povrchové úpravě chrom viz. podnož. Výběr jiného druhu sezení byl podmíněn požadavkem na větší reprezentativnost dané zasedací místnosti.

V každé místnosti budou nové instalovány designové nástěnné hodiny viz. dokumentace a výkaz výměr. 

Po dvou kusech bude v každé místnosti osázený samozavlažovací obal na květiny výšky 750 mm v povrchové úpravě lakované matné bílé s kónickým tvarem. Vložka květináče bude vyjímatelná. Set bude včetně vodoznaku pro 
zobrazení hladiny vody. Systém se dvěma dny bude včetně výpustných ventilů.



fotodokumentace původního stavu
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
04



2.09 půdorys // varianta 4
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
05

2.NP | M 1:50
…1:50 koty stavebni

1:50 koty zařizovacích predmetů

1:50 koty prostorove

legenda

2.09 čekárna

č. prvku prvek rozměr série materiál/úprava poznámky ks

A2.09.1 stůl jednací 1600/800/750 mm atyp
LDTD W980, bílá, tl. 25 
mm, antracitová podnož 
kovová

dvě sousedící 
desky mají 
společnou nohu

2

A2.09.2 stůl jednací 1600/1200/750 mm atyp
LDTD W980, bílá, tl. 25 
mm, antracitová podnož 
kovová

perforace 
desky, kabelový 
organizer černý

1

A2.09.2/3 stůl jednací 2350/1200/750 mm atyp
LDTD W980, bílá, tl. 25 
mm, antracitová podnož 
kovová

perforace 
desky, kabelový 
organizer černý

1

A2.09.3 stůl jednací stůl jednací atyp
LDTD W980, bílá, tl. 25 
mm, antracitová podnož 
kovová

dvě sousedící 
desky mají 
společnou nohu

2

A2.09.4 skříň policová s dveřmi 1000/500/750 mm atyp LDTD W980 bílá, tl. 18 & 
25 mm

půda a dno tl. 
25 mm, 
středová příčka, 
úchytky 
zafrézované 
lakované na 
antracit, 4x 
police volná

3

A2.09.5 věšák nástěnný 1250/18/300 mm atyp LDTD F187 beton šedý, tl. 
18 mm 9x hák skládací 2

M2.09.1 židle konferenční  550/770/530 mm látka, 9 odstínů, 100% 
polyester

barva dle 
výkazu výměr 24

E1.09.1 panel elektrický otočný 
pomocí elektromotoru 403/110/103 mm hliník, černá

2x230V, 
2xRJ45, audio, 
VGA, HDMI, 
USB 3

1

E2.09.2 panel elektrický otočný 
pomocí elektromotoru 403/110/103 mm hliník, černá 3x230V, 3xRJ45 1

prostor pro židle
450mm

prostor pro přístup
300mm

legenda prostorových zón 
(minima)

koridor pro průchod
500mm

50
0

3000
1000

2500

16
00

800

1600 12
00

1250

2350

7150

56
25

9800

5775 4025

2500

1250

2500

75
0

17
50

19
90

2.09v. 750mm

A2.09.1

A2.09.1

A2.09.3A2.09.3A2.09.2/3 A2.09.2

E2.09.1 E2.09.2

M2.09.1

M2.09.1

M2.09.1

M2.09.1

A2.09.4 A2.09.4 A2.09.4

v. 750mm

E2.09.1 2x 230V, 2x RJ45, audio, VGA, HDMI, USB 3 E2.09.2 3x 230V, 3x RJ45

M2.09.1

A2.09.5

A2.09.5 skládací háky

A2.09.1-3 podnož



3.18 půdorys // varianta 2
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
06

3.NP | M 1:50
…1:50 koty stavebni

1:50 koty zařizovacích predmetů

1:50 koty prostorove

legenda

2.09 čekárna

č. prvku prvek rozměr série materiál/úprava poznámky ks

A3.18.1 stůl jednací 1600/800/750 mm atyp
LDTD W980, bílá, tl. 25 
mm, antracitová podnož 
kovová

dvě sousedící 
desky mají 
společnou nohu

2

A3.18.2 stůl jednací 1600/1200/750 mm atyp
LDTD W980, bílá, tl. 25 
mm, antracitová podnož 
kovová

perforace 
desky, kabelový 
organizer černý

1

A3.18.2/3 stůl jednací 2350/1200/750 mm atyp
LDTD W980, bílá, tl. 25 
mm, antracitová podnož 
kovová

perforace 
desky, kabelový 
organizer černý

1

A3.18.3 stůl jednací stůl jednací atyp
LDTD W980, bílá, tl. 25 
mm, antracitová podnož 
kovová

dvě sousedící 
desky mají 
společnou nohu

2

A3.18.4 skříň policová s dveřmi 1000/500/750 mm atyp LDTD W980 bílá, tl. 18 & 
25 mm

půda a dno tl. 
25 mm, 
středová příčka, 
úchytky 
zafrézované 
lakované na 
antracit, 4x 
police volná

3

A3.18.5 věšák nástěnný 1250/18/300 mm atyp LDTD EGGER F187 beton 
šedý, tl. 18 mm 9x hák skládací 2

M3.18.1 židle konferenční  550/770/530 mm látka, 9 odstínů, 100% 
polyester

barva dle 
výkazu výměr 24

E3.18.1 panel elektrický otočný 
pomocí elektromotoru 403/110/103 mm hliník, černá

2x230V, 
2xRJ45, audio, 
VGA, HDMI, 
USB 3

1

E3.18.2 panel elektrický otočný 
pomocí elektromotoru 403/110/103 mm hliník, černá 3x230V, 3xRJ45 1

prostor pro židle
450mm

prostor pro přístup
300mm

koridor pro průchod
500mm

2500

1600 12
00

16
00

800

50
0

3000

1000

1250

legenda prostorových zón 
(minima)

2350

7150

2500

56
25

9800

56
25

975 8825

2500

75
0

1250

17
50

19
90

3.18

M3.18.1

M3.18.1

M3.18.1

A3.18.3A3.18.3A3.18.2 A3.18.2/3

E3.18.1E3.18.2

v. 750mm
A3.18.4A3.18.4A3.18.4

A3.18.1

A3.18.1

A3.18.5

E3.18.1 2x 230V, 2x RJ45, audio, VGA, HDMI, USB 3 E3.18.2 3x 230V, 3x RJ45 M3.18.1

A3.18.5 skládací háky

A3.18.1-3 podnož

D3.18.2



4.21 půdorys // varianta 2
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
07

4.NP | M 1:50
…1:50 koty stavebni

1:50 koty zařizovacích predmetů

1:50 koty prostorove

legenda

2.09 čekárna

č. prvku prvek rozměr série materiál/úprava poznámky ks

A4.21.1 stůl jednací 1600/800/750 mm atyp LDTD W980, bílá, tl. 25 mm, 
antracitová podnož kovová dvě sousedící desky mají společnou nohu 2

A4.21.2 stůl jednací 1500/1200/750 mm atyp LDTD W980, bílá, tl. 25 mm, 
antracitová podnož kovová perforace desky, kabelový organizer černý 3

A4.21.3 stůl jednací 1500/1200/750 mm atyp LDTD W980, bílá, tl. 25 mm, 
antracitová podnož kovová dvě sousedící desky mají společnou nohu 3

A4.21.4 skříň policová s dveřmi 1000/500/750 mm atyp LDTD W980 bílá, tl. 18 & 25 mm
půda a dno tl. 25 mm, středová příčka, 
úchytky zafrézované lakované na antracit, 4x 
police volná

3

A4.21.5 věšák nástěnný 1250/18/300 mm atyp LDTD F187 beton šedý, tl. 18 mm 9x hák skládací 2

A4.21.6 stůl na catering 1600/800/750 mm atyp LDTD W980, bílá, tl. 25 mm, 
antracitová podnož kovová 1

M4.21.1 židle konferenční max. šířka 550 mm látka kategorie MK, koženka, 50% 
polyuretan, otěruvzdornost min. 100k cyklů

ližinová konstrukce, opěrák spojený se 
sedákem, celočalouněný, nosnost min. 120 
kg, područky pevně spojené se sedákem a 
opěrákem

30

E4.21.1 panel elektrický otočný 
pomocí elektromotoru 403/110/103 mm hliník, černá 2x230V, 2xRJ45, audio, VGA, HDMI, USB 3 1

E4.21.2 panel elektrický otočný 
pomocí elektromotoru 403/110/103 mm hliník, černá 3x230V, 3xRJ45 2

prostor pro židle
450mm

prostor pro přístup
300mm

koridor pro průchod
500mm

2500

15
00

1200

160080
0

12
50

500

30
00

10
00

legenda prostorových zón 
(minima)

2500

65
50

26
50

57
75

4800

12
32

5

670

1670

2500

750

1750

12
50

2630

12
75

4.21

A4.21.3

A4.21.2

A4.21.1 A4.21.1

A4.21.2

A4.21.3

A4.21.3

A4.21.2

A4.21.5

A4.21.4

A4.21.4

A4.21.4

v. 750mm

E4.21.1 2x 230V, 2x RJ45, audio, VGA, HDMI, USB 3 E4.21.2 3x 230V, 3x RJ45

A4.21.5 skládací háky

A4.21.1-3 podnož

E4.21.

E4.21.2

M4.21.1

M4.21.1

M4.21.1

M4.21.1

M4.21.1

A4.21.6

E4.21.2



atypické prvky A1-A2/3
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
08

M 1:20
…

1600

80
0

25
72

0

70 20

1600

2350

12
00

25
72

0

2070

25
72

0

20

70

12
00

A1 stůl jednací úzký

A2 stůl jednací elektrifikovaný

A2/3 stůl jednací

kabelový organizer pro vedení kabeláže
z podlahové krabice do otočného stolového panelu

hrana ABS 2 mm

hrana ABS 2 mm

hrana ABS 2 mm

kabelový organizer pro vedení kabeláže
z podlahové krabice do 
otočného stolového panelu



atypické prvky A3-A5
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
09

M 1:20
…

1600

1000
50

0

75
0

7
25

69
3

25

2

18

42
1250

30
0

50

50

18

25
72

0

2070

A4 skříň policová s dveřmi

hrana ABS 1 mm

pevná příčka

pevná záda pohledová
rektifikace 7 mm

139

úchytka zafrézovaná, 
lakovaná na antracit

police volné

A5 věšák nástěnný

skládací věšák

záslepka

hrana ABS 1 mm

A3 stůl jednací

hrana ABS 2 mm



2.09 vizualizace
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
10



2.09 vizualizace
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
11



3.18 vizualizace
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
12



3.18 vizualizace
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
13



4.21 vizualizace
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
14



4.21 vizualizace
24. 07. 2019
UJEP
3 zasedací místnosti
19053
15


